
Meldeschluß: 07.03.2013

Vereins Nr.

Vereinsname
Name, Vorname
Mannschaftsführer
Mannschaftsführer
Telefon

Email Adresse

Wohnort, Strasse
Adresse
Schießstand

Telefon 
Schießstand

Mannschafts Nr.

Disziplin LG LG Aufgelegt KK 50m KK Aufgelegt Sportpistole Luftpistole

Meldung der Mannschafts Schützen
1

2

3

4

5

6

Gewehr an:
Brigitte Schneider
Packertstrasse 36

Datum 47441 Moers
Pistole an:
Werner Neumann

Unterschrift Heidacker 7
47228 Duisburg

werner.neumann@sk031moers.de

   Mannschafts Meldung Liga Wettkämpfe 

SK 031 Moers

Computererstellt, ohne Unterschrift gültig


